徳県Ｐ発第７４号

令和３年３月１１日

各郡市ＰＴＡ連合会会長 様

〃 事務局 様

徳島県ＰＴＡ連合会

会長 泉 富士夫

(公印省略）

令和２年度「徳島県ＰＴＡ連合会研修大会」の動画配信について

日頃は，本会の諸活動に深いご理解とご協力を頂き，厚くお礼申し上げます。

新型コロナウイルス感染症の拡大により中止となった「四国ブロックＰＴＡ研究大会

の代替研修会として２月７日（日）に徳島県教育会館でＺｏｏｍウェビナーを利用して

「徳島県ＰＴＡ連合会研修大会」を開催しました。その様子をYouTubeで動画配信してい

ます。

つきましては，ＰＴＡ会員の皆様に，本研修大会についてご周知いただきますようお

願いします。

徳島県ＰＴＡ連合会研修大会の動画内容

①オープニング

②会長あいさつ

③パネルディスカッション

ＰＴＡの「基本のキ」～みんなで考えようこれからのＰＴＡ活動～

④人権コンサート 出演者「サーティーグラスボーイズ」

テーマ：「子どもたちに豊かな未来を」

⑤基調講演

内閣官房東京オリンピック・パラリンピック推進本部事務局企画・推進統括官

勝野 美江 氏

演題：「今改めて日本の食文化と私たちの食生活を考える」

～2021年に延期された東京オリンピック・パラリンピック競技大会での食の取組を契

機として～

⑥四国ブロックＰＴＡ研究大会次期開催地ＰＲ

⑦エンディング

徳島県ＰＴＡ連合会研修大会の URL https://youtu.be/OYSym4ASWiU

QRコード

徳島県ＰＴＡ連合会のホームページから入ることができます。

「徳島県ＰＴＡ連合会」で検索してください。

URL http://tokukenpta.com/